Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Requerimento nº 92/2011

Genyson Pereira Farias, Ary Aparecido de Oliveira e
Gilmar Benedito Gonçalves, Vereadores em exercício junto a Câmara
Municipal, em consonância com o § 3º do art. 84 do Regimento Interno, vêm,
requerer sejam abonadas suas ausências na 15ª Sessão Ordinária, realizada em
07 de junho último, pelos seguintes motivos:

Considerando a interrupção do fornecimento de energia

elétrica em todo o Município por volta das 17h30min e retornando por volta das
21h20min;

Considerando o grande temporal ocorrido no horário acima

mencionado, com chuvas, ventos e trovoadas, que tornaram perigoso o tráfego
em nossas ruas;

Considerando a impossibilidade de realização da referida

Sessão por falta de condições técnicas, ou seja, impossibilidade do uso dos
equipamentos de som, gravação e transmissão da Sessão.

Pedem deferimento do pleito.

Joanópolis, 13 de junho de 2011.

Genyson Pereira Farias

Vereador

Ary Aparecido de Oliveira    Gilmar Benedito Gonçalves
             Vereador             Vereador

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br